



www.musavat.com

MUSAVAT

Xəbər

Ölkədə ciddi bahalaşma olacağı anonsu verildi

yazısı səh.15-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 9 sentyabr 2014-cü il Çərşənbə axşamı № 225 (5934) Qiyməti 40 qəpik

Gündəm

Medvedyev Avropadan Bakıya uçuşları ləğv edəcəyi ilə hədələdi



Rusiya sanksiyalara daha sərt qadağalarla cavab verməyə hazırlaşır

yazısı səh.10-da

Sabiq MTN əməkdaşından 3 ton heroinlə bağlı ilginç iddia

yazısı səh.12-də

Elmar Hüseynovun atası xərçəngdən vəfat etdi

yazısı səh.2-də

Politoloq:

"Türkiyə İŞİD-ə qarşı koalisiyaya qoşulmayacaq"

yazısı səh.10-da

"İREX Azərbaycan"ın rəhbəri ölkəni tərk edib

yazısı səh.6-da

Hökumət bəzi məhsulların bahalaşdığını rəsmən etiraf etdi

yazısı səh.11-də

Müxalifət "zakrit, vse uşli na facebook"...

yazısı səh.5-də

Deputatlar "paralel dövlət" ittihamına cavab verdilər

yazısı səh.6-da

Ölü sahiblərinə bahalı başdaşları qoymaq da yasaq edilir

yazısı səh.11-də

"AMAY Abdulla"nın həbs müddəti yenə uzadıldı

yazısı səh.3-də

İcra hakimiyyətləri və səfirliklərdə audit yoxlamaları bitdi

yazısı səh.11-də

Hicab məhbusu bir aydır "kars"da saxlanılır

yazısı səh.6-da

Qaçqınların məskunlaşdığı bina niyə partlayıb?

XIRDALANDA DƏHŞƏTLİ OLAYIN TƏFSİLƏTİ:

3 ÖLÜ, YARALILAR VƏ QARŞIDURMA...

Qaz sızması nəticəsində baş verən bədbəxt hadisə nəticəsində bir neçə nəfər yanıb və ağır xəsarətlər alıb, FHN naziri hadisə yerinə gəldi; yaralıları aparan maşın tıxacda qaldı; xilasetmə işləri dağıntılar altında qalanların yaxınlarının etirazına səbəb oldu, gərginlik yaşandı...



Toğrul İsmayıl



yazısı səh.4-də

ABS-dan Qarabağa dair böyük sülh sazişi təklifi

Elmar Məmmədovun Kerrinin vasitəçiliyi ilə baş tutan görüşün əsl mahiyyətini açıqladı; gələn ay sənədin hazırlanması prosesinə start verilecek

yazısı səh.9-da



Tofiq Yaqublu:
"Nə vaxt xalqımız demokratiya uğrunda mübarizə aparıb ki, Qərb onu meydana tək buraxıb?"

yazısı səh.3-də



Gülnar Əhmədova:
"İstəyirsən məşhur ol, istəyirsən qeyri-məşhur, türmə çətin yerdir"

yazısı səh.12-də



Ziya Məmmədovun
infarkt keçirməsi xəbəri yayıldı

yazısı səh.5-də

9 sentyabr 2014

Qaçqınların məskunlaşdığı bina nədən partlayıb?

Sentyabrın 8-də səhər saat 7 radələrində Abşeron rayonunun Xırdalan şəhərində, məcburi köçkünlərin yaşadığı 26-cı məhəllədəki yarımqıç tikilidə güclü partlayış baş verib. Hadisənin qaz sızmasından baş verdiyi güman edilir. Musavat.com-un hadisə yerində olan əməkdaşının verdiyi xəbərə görə, partlayış nəticəsində binanın bir blokunun 3 mərtəbəsi çöküb, 10-dan artıq adam dağıntılar altında qalıb. İkinci və üçüncü mərtəbədəki iri beton panellər uçaraq birinci mərtəbəyə düşüb.

Hər iki mərtəbədə yaşayan sakinlər panellərin arasında qalaraq müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıblar. Hadisə şahidləri bildiriblər ki, partlayışın zərbəsindən ikinci mərtəbədə yaşayan gənc qadın binanın hətəinə düşüb və ilk olaraq o, xəstəxanaya çatdırılıb.

Hadisə yerinə Fövqəladə Hallar Nazirliyinin, Təcili Tibbi Yardım Stansiyasının əməkdaşları və texnikası cəlb olunub. Həmçinin Çevik Polis Alayının onlarla əməkdaşı gəlib. Bununla belə, dağıntı altında qalanların xilas edilməsi xeyli gecikib və bu da bina sakinlərinin və insanların yaxınlarının etirazına səbəb olub.

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin yaydığı ilkin məlumatda bildirilib ki, hadisə yerinə nazirliyin müvafiq xilasetmə qüvvələri cəlb olunub. Xilasedicilər tərəfindən 3 nəfər xilas edilib, 2 nəfər xilas edilməsi istiqamətində işlər davam etdirilir.

Partlayış zamanı yaralananların paytaxtdakı xəstəxanalara çatdırılmasında da problem yaranıb. Belə ki, beynəlxalq avtovağzalın yanında yaranan ənənəvi tıxac təcili yardım maşınlarının sərbəst hərəkətinə mane olub.

Partlayışdan bir neçə saat sonra fəvqəladə hallar nazirinin müavini, həmçinin Abşeron Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri hadisə yerinə gəliblər. APA-nın hadisə yerində ttp://apa.az/ olan əməkdaşının verdiyi məlumata görə isə, baş prokurorunun 1-ci müavini Rüstəm Usubov, Abşeron Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov, rayonun polis rəisi və prokuroru da hadisə yerinə gəliblər. Günorta f ttp://apa.az/övqəladə hallar naziri Kəmaləddin Heydərov da partlayış baş verən binaya baş çəkib və xilasetmə işlərinin gedişi ilə maraqlanıb.

Günorta saatlarında artıq səkkiz nəfər xilas edildiyi bildirilib.



Xırdalanda dəhşətli olayın təfəsilatı: 3 ölü, yaralılar və qarşıdurma...

Qaz sızması nəticəsində baş verən bədbəxt hadisə nəticəsində bir neçə nəfər yanıb və ağır xəsarətlər alıb, FHN naziri hadisə yerinə gəldi; yaralıları aparan maşın tıxacda qaldı; xilasetmə işləri dağıntılar altında qalanların yaxınlarının etirazına səbəb oldu, gərginlik yaşandı...

Onlar 1979-cu il təvəllüdü Abbasova Könül Tofiq qızı, 9 yaşlı Ayxan, 1972-ci il təvəllüdü İsmaylova Mətanət Elbrus qızı, 2007-ci il təvəllüdü İsmayilov Bəkir Vidadi oğlu, 1999-cu il təvəllüdü İsmaylova Aygül Vidadi qızı və 2010-cu il təvəllüdü Abdullayeva Aytac Gülbala qızı, 1972-ci il təvəllüdü İsmayilov Vidadi Yunis oğlu və onun oğlu, 2001-ci il təvəllüdü İsmayilov Yunis olub. Onlar FHN-nin xilasediciləri tərəfindən xilas edilərək təcili tibbi yardım həkmlərinə təhvil verilib.

Daha sonra isə məlum olub ki, bir neçə nəfər də dağıntılar altında qalıb və onları xilasetmə cəhdləri binanın bir hissəsinin tamamilə uçmasına səbəb ola bilər. Bu səbəbdən həmin insanların yanına zirzəmidən keçməyə cəhd edilib. Həmçinin binanın uçması üçün əraziyə taxta dirəklər qoyulub. FHN-in xilasediciləri dağıntılar altına binanın zirzəmisinə keçməyə çalışsalar da, bir neçə saat ərzində bunu edə bilməyiblər. Şahidlərin sözlərinə görə, iki nəfərin yeri təxmin edilsə də, onları bir neçə saat xilas etmək mümkünsüz olub. Xilasedicilər həmin şəxslərin sağ olduğunu, görünmədiklərini, ancaq onlara yetişmə-

yin hələlik mümkün olmadığını bildiriblər. Buna səbəb binanın uçmuş iki mərtəbəsinin emələ gətirdiyi daş və beton qalıqları olub. Bu isə FHN və polis əməkdaşları ilə uçuqun altında qalan insanların yaxınları arasında mübahisəyə və qalmaqala səbəb olub. Xilasedicilərin təhlükəsizlik məqsədilə gördüyü işlər xilasetmə işlərini ləngitdiyindən, uçuqun altında qalanların yaxınları duruma etirazlarını bildiriblər və tərəflər arasında əlbəyaxa dava baş verib.

Səhiyyə Nazirliyinin Xırdalanda yaşayış binasında baş vermiş partlayışla əlaqədar yaydığı ilk rəsmi məlumatda isə xəsarət alanların müxtəlif xəstəxanalara yerləşdirildiyi bildirilib. Belə ki, 1 qadın Sumqayıt Mərkəzi Xəstəxanasına, 2 nəfər - ata və oğul Respublika Yanıq Mərkəzinə, 5 nəfər isə Kliniki Tibbi Mərkəzə aparılıb. Kliniki Tibbi Mərkəzə aparılanlardan 1-i artıq ilkin tibbi müayinələrdən sonra evə buraxılıb. 1 uşaq müalicə alınmaq üçün Neyrocərrahiyyə Xəstəxanasına köçürülüb, 3 nəfərin müalicəsi isə hazırda xəstəxanada davam etdirilir. Xəstələrin vəziyyəti ağır və normal olub.

Günortadan sonra isə bir

neçə saatlıq xilasetmə tədbirlərindən sonra bir kişinin meyiti dağıntılar altından çıxarılarq morqa aparılıb. Həmçinin daha bir nəfərin də xilas edildiyi bildirilib. Sakinlər isə bildiriblər ki, bir qadın da təcili yardım maşınında dünyasını dəyişib.

Kliniki Tibbi Mərkəzin baş həkimin müavini Adil Salahov isə günortadan sonra APA-ya açıqlamasında deyib ki, xəstəxanaya gətirilən 5 nəfərdən biri Respublika Yanıq Mərkəzinə göndərilib, qalan 4 xəstənin müalicəsi isə davam etdirilir. A.Salahov qeyd edib ki, onlardan 1-i xəstəxananın reanimasiya, 2-si uşaq, 1-i isə I cərrahiyyə şöbəsindədir. Xəsarət alanlardan 1972-ci il təvəllüdü İsmaylova Mətanət Elbrus qızı kəllə-beyin travması, qolun, bazunun, almacıq sümüyünün, 11-ci bel fəqərəsinin sınığı, döş qəfəsinin əzilməsi ilə xəstəxanaya gətirilib. Hazırda onun vəziyyəti ağırdır. 2007-ci il təvəllüdü İsmayilov Bəkir Vidadi oğlu bədəninin çoxsaylı əzilmələri, 2010-cu il təvəllüdü Abdullayeva Aytac bədəninin küt travması ilə xəstəxananın uşaq şöbəsində yatır. 2000-ci il təvəllüdü İsmayilov Yunis Vidadi oğlunun yanıq xəsarətləri olduğu üçün Respubli-

ka Yanıq Mərkəzinə göndərilib. 15 yaşlı İsmayillı Aygün Vidadi qızı aşağı ətrafının didilmiş, cırlımış yarası ilə I cərrahiyyə şöbəsində müalicə alır. Bildirilib ki, xəstələrdən Mətanət İsmayilovanın vəziyyəti ağır, digərlərinin vəziyyəti isə kafidir.

"Xırdalan şəhəri, 26-cı məhəllədə məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı dördmərtəbəli binada baş vermiş partlayış nəticəsində birinci və üçüncü mərtəbədə yaşayan Qubadlı rayonundan köçkün düşmüş iki ailənin mənzilləri də yararsız vəziyyətə düşüb". Bunu isə APA-ya açıqlamasında Qubadlı Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini, Rayon Fövqəladə Hallar Komissiyasının sədri Allahverdi Haxverdiyev söyləyib.

O bildirib ki, hər biri 5 və 4

nəfərdən ibarət olan bu ailələrin 2 üzvü dağıntılar altında qalıb, hazırda xilasetmə işləri aparılır. A.Haxverdiyev hər iki ailənin bu günlərdə Mehdiabadda mənzilə təmin ediləcəyini bildirib.

Partlayış baş verəndən on saat sonra hələ də dağıntı altında iki nəfər qalmışdı. Saat 19 radələrində daha bir nəfərin meyiti dağıntılar altından çıxarılib. Bununla partlayışda ölənlərin sayı üçə çatıb. FHN açıqlama yayaraq bildirib ki, dağıntılar altından üç nəfərin meyiti çıxarılib. Bunlar Məharət Abbasov, 1965-ci il təvəllüdü Abbasova İfayət Bəhrəm qızı və 2006-cı il təvəllüdü Abbasova Aydan Məharət qızıdır. Uçuqun altında qalan səkkiz nəfər isə xilas edilib.

□ Rəy RƏFİYEVA
Fotolar müəllifindir



“IREX Azərbaycan”ın rəhbəri ölkəni tərk edib

Təşkilatın hüquqşünası: “İşləyə bilmirik”



Ələsgər Məmmədli

“IREX Azərbaycan” təşkilatının əməkdaşları hazırda ofisdədir, amma prokurorluq əməkdaşları təşkilatın kompüterlərini götürüb apardığına görə işləyə bilmirik”. Qurumun hüquqşünası Ələsgər Məmmədli sentyabrın 8-də “Mediaforum” saytına belə deyib.

Təşkilatın əməkdaşlarının istintaqa çağırılıb-çağırılmadığına gəlincə, Ələsgər Məmmədli deyib ki, bu barədə məlumata malik deyil. Onun sözlərinə görə, “IREX Azərbaycan” təşkilatının rəhbəri Anjelina Nikoora Azərbaycanı tərk edib. Ofis rəhbərinin Bakını tərk etməsinin Baş Prokurorluğun Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə İstintaq İdarəsində istintaqı aparılan cinayət işi ilə bağlı olub-olmadığına gəlincə, Ələsgər Məmmədli bildirib: “Anjelina Nikoora Azərbaycanı tərk etməsi gündəlik işlə bağlıdır. Onun Bakıya qayıdıb-qayıtmayacağı məlum deyil. “IREX Azərbaycan” təşkilatı Azərbaycandakı layihəsini yekunlaşdırmaq üzrədir”.

Hüquqşünas bildirib ki, iyulun 26-dan “IREX Azərbaycan”ın bank hesablarına həbs qoyulub, ona görə də təşkilat öz əməkdaşlarına əməkhaqqı verə, vergi ödənişlərini və Dövlət Sosial Müdafiə Fonduna ödənişləri həyata keçirə bilmir.

Sentyabrın 5-də Baş Prokurorluğun əməkdaşları İREX-in Bakı ofisində axtarış aparıblar. Prokurorluq əməkdaşları ofisdəki kompüterləri, digər avadanlığı, sənədləri aparıblar. “IREX Azərbaycan” təşkilatı aparılan əmlak və sənədlərin qaytarılması üçün məhkəməyə müraciət edib.

Əvəz Zeynallının daha bir məhkəməsi



Əvəz Zeynalli

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin hakimi Həmid Həmidovun sədrliyi ilə iddiaçı Əvəz Zeynallının Vergilər Nazirliyinə və Vergilər Nazirliyi yanında Vergi Audit Departamentinə qarşı “N saylı, 22.02.2012-ci il tarixli səyyar vergi yoxlaması aktının etibarsız hesab edilməsi barədə” iddia tələbinə baxılıb.

“Xural” qəzetinin hazırda 10 sayılı cəzaçəkmə müəssisəsində saxlanılan baş redaktoru Əvəz Zeynalli məhkəmədə iştirak etməyib. Vəkil Elçin Sadiqov xural.com-a bildirib ki, məhkəmə qərardaddan şikayəti təmin etməyib.

Hakim qərardan şikayətə baxılması üçün oktyabrın 30-a məhkəmə təyin edib.

E.Sadiqov Ə.Zeynallının məhkəmədə iştirakının təmin olunması üçün hakimə ərizə yazmalı olduğunu bildirib, bundan sonra onun məhkəmədə iştirakının təmin olunması məsələsinə baxılacağını qeyd edib.

Qeyd edək ki, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsində jurnalistə 9 il azadlıqdan məhrum etmə cəzası çıxarılan Həmidovun həmin akta da istinad olunub və məhkəmə hökmündə Əvəz Zeynallından 4076 manat vergi borcunun tutularaq, dövlət büdcəsinə ödənilməsi tələbi əksini tapıb.

Vəkil Elçin Sadiqov səyyar vergi yoxlaması aktının etibarsız hesab edilməsi barədə vəsatətlərin təmin olunmaması məsələsinə münasibət bildirərək deyib: “Hakimin bu qərarı gözənilən idi”.

Hicab məhbusu bir aydır “kars”da saxlanılır



İlham Hətəmov

Bir aydan artıqdır ki, siyasi məhbuslar - Araz Quliyev və İlham Hətəmov “kars”da saxlanılırlar. Musavat.com-un xəbərinə görə, bu barədə islamazeri.az portalı məhbusların yaxınları istinadən məlumat veriblər.

Məlumatda deyilir ki, 14 Saylı Cəzaçəkmə Müəssisəsində (CÇM) “kars”da saxlanılan təsisçi-baş redaktor Araz Quliyev və hicab məhbusu İlham Hətəmov səhətlərində yaranan narahatçılıqla əlaqədar cəzaçəkmə müəssisəsində olan tibb məntəqəsinə köçürülməli olsa da, CÇM-nin rəisi hələ də hər iki inancını “kars”da saxlayır. O səbəbdən hər iki ailədə narahatçılıq yaranıb.

Ailə üzvlərinin sözlərinə görə, müəssisə rəhbərliyinin atacağı addımdan sonra valideyn olaraq rahat ola bilməzlər. “Biz valideynlərin tələbi budur ki, övladlarımız şərlənərək həbs edilsə də onlar həbsxanada sağlam yaşayıb ailələrinə qayıtsınlar”, - deyər müraciətdə bildirilir.

Qeyd edək ki, cənubnews.com-un baş redaktoru Araz Quliyev 8 il, İlham Hətəmov isə 5 il 6 ay müddətinə azadlıqdan məhrum edilib.

Türkiyənin AKP-yə yaxın “A Haber” telekanalında bir proqrama qatılan azərbaycanlı jurnalist Aqil Ələsgər bildirib ki, Azərbaycanda deputatlar Fazil Mustafa, Qənirə Paşayeva, Rəbiyyə Aslanova, Ceyhan Osmanlı və məmur Elnur Aslanov “Gülən camaatı” şəbəkəsinin fəal üzvləridir.

Aqil Ələsgərin sözlərinə görə, Azərbaycanda “Paralel dövlət”in maliyyə mənbəyi SOCAR, SOCAR-da isə bu şəbəkənin dayacağı vitse-prezident Xalik Məmmədovdur. Jurnalist xatırladı ki, SOCAR-ın Türkiyə təmsilçisi Xalik Məmmədovun oğludur.

A.Ələsgərin “Gülən camaatı”nın təmsilçisi adlandırıldığı şəxslərdən Fazil Mustafa “Paralel dövlət”lə bağlı efirə gedən verilişlərdə adının hallanmasına sərt reaksiya verir. Deputat bu barədə şəxsi facebook səhifəsində yazıb:

“Dostlardan biri zəng edib bildirdi ki, Türkiyənin “A Haber” telekanalının bir proqramında iştirak edən Ələsgər soyadında Azərbaycandan olan bir “ilahiyyatçı” Türkiyədə məşhur bir ifadə olan “Paralel yapı” mövzusunda toxunarkən Azərbaycanda bu yapıya dəstəkleyen əsas şəxslərdən biri olaraq mənim adıma çəkib. Bu və ya gələcəkdə bu mövzuda danışmaq istəyən bütün jurnalistlərə bir məsələni çatdırmaq istəyirəm ki, Türkiyədə xüsusilə baş verən proseslər mənim marağ dairəmdə deyil və hər hansı bir yapıya dəstək vermək barədə də hansısa bir açıqlama verməmişəm”.

F.Mustafa bir qədər sonra isə yazıb ki, artıq məsələni araşdırıb, həmin verilişin çəkilişini Aqil Ələsgər ona göndərib: “Çıxış onun tərəfindən edilib və mənim şəxsimə də, Qənirə Paşayevaya da paralel yapıya dəstəkləmək iddiası ilə böhtan atılıb. Bu gün göstəriş verdim ki, parlamentdə çıxışlarının stenogramı çıxarılsın. Müsahibələrimin, yazılarımın da kopyası hazırlansın. Məsələnin hüquqi tərəfi bir az vaxt aparacaq. Türkiyədə kimlərsə xoş görünmək üçün Azərbaycanın bütün lisey məzunu olan insanların gənclərimizi dövlət çevrilişində suçlamağa cəsarət edən bu şəxs bunları isbatlamağa borcludur.

Bu adamlar hələ də dərk etmək iqtidarında deyillər ki, nə Ərdöğən, nə Fətulla Gülən mənim üçün hansısa avtoritet deyil, eyni zamanda onların görüşlərinin bizim dövlət və din modelimizin mahiyyətində yer alacaq qədər mükəmməl olduğunu düşünürəm, Türkiyənin içində gedən hakimiyyət davası da bizi maraqlandırmır. Sadəcə, Azərbaycanda mənim fikrim-

Aqil Ələsgər



Deputatlar “paralel dövlət” ittihamına cavab verdilər



Fazil Mustafa: “Türkiyə daxilində baş verən proseslər mənim marağ dairəmdə deyil”

cə, yaxşı təhsil verən məktəbləri birdəfəlik silmək təhsilimizə vurulan böyük zərbə idi, yaxşı ki, Azərbaycan iqtidarı fərqli formada da olsa bu yanlış düzəldərək bu təhsil bazasını qoruyub saxladı”.

Deputat Qənirə Paşayeva da adının “paralel dövlət” qruplaşması ilə birgə çəkilməsi ilə bağlı açıqlama verib. Xanım deputat ona bu cür böhtan atanları və arxasında dayananları ilk öncə Allaha həvalə etdiyini deyib: “Özümə söz vermişdim ki, fəaliyyətim dövründə jurnalist həmkarlarım hətta haqqımda haqsızlıq, ədalətsizlik yazsa da, nə Ərdöğən, nə Fətulla Gülən mənim üçün hansısa avtoritet deyil, eyni zamanda onların görüşlərinin bizim dövlət və din modelimizin mahiyyətində yer alacaq qədər mükəmməl olduğunu düşünürəm, Türkiyənin içində gedən hakimiyyət davası da bizi maraqlandırmır. Sadəcə, Azərbaycanda mənim fikrim-



Qənirə Paşayeva: “Mənimlə bağlı yanlış məlumatlar verilib və ifadələr işlədilib”

sıra dövlət məmurları və millət vəkilləri arasında mənim də adıma çəkib. Özümə də etirazımı bildirdim. Videonu izlədim. Adımın bu cür mövzular içərisində hallanması xoşagəlməz olduğu kimi, mənimlə bağlı yanlış məlumatlar verilib və ifadələr işlədilib.

Mənim türk məktəblərinin tədbirlərində və türkçü olimpiadalarda iştirak və çıxışımı əsas götürüb xoş olmayan ittiham irəli sürən jurnalist həmkarımın xatırlatmaq istəyirəm ki, həmin tədbirlərdə Türkiyə və Azərbaycanın demək olar ki, əksər dövlət xadimləri, ziyalıları, millət vəkilləri də iştirak ediblər və mənim həmin tədbirlərdə iştirak etdiyimə görə bu gün hansısa doğru olmayan ittiham səsləndirmək böyük haqsızlıqdır, məntiqsizlikdir və ciddi insanlar məsələnin arxasında əslində nələrin dayandığını çox gözəl bilirlər”.

Q.Paşayeva sonra bildirib ki, dövlətimiz və onun təhlükəsizlik qurumları, o cümlə-

dən qardaş Türkiyənin də təhlükəsizlik orqanları kimin kim olduğunu və kimə işlədiyini də çox yaxşı bilirlər: “Mən hər zaman sadəcə dövlətimə xidmət edən bir insan olmuşam və ona görə də bunu çəkinmədən söyləyə bilirim. Siyasi düşüncə olaraq da hər zaman cənab prezidentin yanında olmuşam. Bir az əvvəl isə millət vəkili dostlardan biri

mənə bu mövzu ilə bağlı maraqlı məlumatlar da verdi. Məlum oldu ki, Türkiyənin yeni prezidenti seçilmiş Rəcəb Tayyib Ərdöğənə özünü daha yaxın göstərmək, bundan istifadə etmək istəyən bir dəstə azərbaycanlı var və onlar bu kimi fəaliyyətlərin əsas ilhamvericiləridir.

Yazıqlar olsun... Mən hər zaman Türkiyənin yeni seçilmiş prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdöğən başda olmaqla Türkiyənin bütün siyasi liderlərinə, partiya sədrlərinə sayğı ilə yanaşmış onların haqqında heç zaman xoş olmayan ifadələrlə çıxış etmədiyim kimi Türkiyənin daxili siyasətinə də qarışmamışam. Hər zaman Türkiyə xalqının iradəsinə sayğı ilə yanaşmışam. Çünki mən Türkiyə deyil Azərbaycan vətəndaşıyam və yanaşmamız da bu cür olmalıdır. Mənim üçün ən önəmli məsələ qardaş Türkiyənin hər zaman güclü olması, Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin daha da inkişafıdır və əlimdən gələndi qədər hər zaman bunun üçün iki qardaş ölkənin münasibətlərinin inkişafı üçün çalışmışam. Bəzi şəxslər kimi şəxsi maraqlarım öndə olmayıb...Mənə bu cür böhtan atanları və arxasında dayananları isə ilk öncə Allaha həvalə edirəm. Çünki onun məhkəməsindən xilas olmağa bəndəyə heç kəs kömək edə bilməz”.

Aqil Ələsgərin sözügedən açıqlamaları hansı mənbəyə, hansı faktlara əsaslanaraq efirdə səsləndirdiyini öyrənmək üçün onunla əlaqə saxlamaq mümkün olmadı.

Etibar SEYİDAĞA



Ümid Partiyası Göyçay, Yevlax və Sabirabadda görüşlər keçirdi

Sentyabrın 6-da Ümid Partiyası İcra Aparatının rəhbəri Taleh Əliyev, sədrin informasiya və mətbuat üzrə müavini Elman Abbasov Göyçay və Yevlaxda, sentyabrın 7-də isə Sabirabadda partiya fəalları, bələdiyyə seçkilərində namizəd olacaq partiya üzvləri ilə görüşüblər. Sabirabadda keçirilən görüşdə Ümid Partiyası sədrinin təşkilatı məsələlər üzrə müavini Bakir Həsənbəyli də iştirak edib.

Partiya funksionerləri ölkə- rən ictimai-siyasi vəziyyət, parti- də, regionda və dünyada baş ve- yanın seçkilərə qatılmasının əhə-

miyyəti və səbəbləri ilə bağlı mə- ruzə ilə çıxış ediblər, mövzu ilə bağlı sualları cavablandırdılar. Onlar həmçinin, seçkilərə hazırlıqla bağlı tədbir iştirakçılarına öz tapşırınq və tövsiyələrini veriblər.

Partiyanın yerli şöbə sədrləri namizəd olacaq şəxslərin ilkin si-

yahısını Aparat rəhbərinə təqdim ediblər, bələdiyyə seçkilərinə hazırlığın vəziyyəti və yarana biləcək problemlərlə bağlı məlumat veriblər.

Partiya sədrinin və funksionerlərin bölgələrə səfəri davam edir.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondu

KİVD F

www.kivdf.gov.az

Ermənistan-Azərbaycan,
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında
həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması,
Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi

NATO-nun Uels Sammitindən Azərbaycanın da öz gözləntiləri var idi. Hələ Alyansın tədbiri ərəfəsində hesab olunurdu ki, Qarabağ məsələsinə münasibət baxımından sammit Azərbaycan üçün həyati əhəmiyyət kəsb edir. Bu yanaşmanın müəllifləri Rusiya-Ukrayna münaqişəsinin əsas müzakirə mövzusu olacağını əsas götürüb ərazi bütövlüyü prinsipinin əsas amil kimi önə çəkiləcəyi təqdirdə Azərbaycan üçün də uduşlu situasiyanın yarana biləcəyini qeyd edirdilər. Bu mənada gözləntilər özünü doğrultdu.

Xəbər verildiyi kimi, NATO Sammitinin Yekun Bəyannaməsi Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova, Ermənistan və Ukraynanın ərazi bütövlüyünü, müstəqilliyini və suverenliyini müdafiə edib. Bəyannamənin 31-ci bəndində deyilir ki, Qafqazda, habelə Moldova Respublikasında münaqişələrin dinc yolla həlli beynəlxalq hüquq prinsiplərinə, BMT Nizamnaməsinin və 1975-ci ildə qəbul olunmuş Helsinki Yekun Aktının prinsiplərinə əsaslanmalıdır. Bəyannamədə millətlərin öz müqəddəratını təyin etməsi hüququ haqqında bir kəlmə də yoxdur. Bu mənada hesab olunur ki, Uelsdə Ermənistan prezidenti Serj Sərkisyan növbəti şapalaq alıb. Düzdür, erməni prezident işğal siyasətini ört-basdır etmək üçün xeyli cəhd göstərdi, ancaq müşahidəçilər hesab edir ki, faktiki olaraq onun cəhdləri iflasa uğrayıb. Odur ki, Sərkisyanın Uelsdən döndəndən sonra ölkəsində toplantı keçirərək müzakirələr açması da sammitdəki uğursuzluğun Ermənistanda yarada biləcəyi narazılıqları önəlmək istəyi kimi yozulur. Erməni prezident NATO sammitinə Rusiyanın boyunduruğunda gedən, yenəcə Gömrük İttifaqına "vəsiqə qazanan" bir ölkə kimi getmişdi və bu, Qərbin diqqətindən yayına bilmezdi.

İlham Əliyev: "Münaqişə beynəlxalq hüquq normaları və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü əsasında həll edilməlidir"

Alyansın toplantısında çıxış edən Azərbaycan prezidenti İlham Əliyevin erməni işğalı ilə bağlı həqiqətləri bir daha dilə gətirməsi də ölkəmizin mövqelərini möhkəmləndirməsi baxımından faydalı sayılır. İlham Əliyev sammitdəki çıxışında deyib ki, Azərbaycanla NATO arasında tərəfdaşlığın 20 il ərzində ölkəmiz Alyansın bir çox fəaliyyət sahəsinə töhfə verən etibarlı tərəfdaşa çevrilib. Ölkə başçısı qeyd edib ki, Azərbaycan regional təhlükəsizlik və sabitlikdə mühüm rol oynayır: "Bununla belə, bu gün regionumuzdakı təhlükəsizliyə ən böyük hədə Azərbaycan ərazisinin iyirmi faizini təşkil edən Dağlıq Qarabağ və yeddi ətraf rayonu işğal altında saxlayan Ermənistanın işğalçı siyasətidir. Ermənistan azərbaycanlılara qarşı etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirib və bunun nəticəsində 1 milyondan artıq insan qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə düşüb. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsi Ermənistan qoşunlarının işğal edilmiş ərazilərdən dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edir. Əfsuslar olsun ki, Ermənistan onlara məhəl qoymamaqda davam edir və münaqişə həll olunmamış qalır. Münaqişə beynəlxalq hüquq normaları və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü əsasın-

da həll edilməlidir. Biz NATO-nun bu məsələ ilə bağlı mövqeyini və əvvəlki sammitlərdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyinə verdiyi tam dəstəyi yüksək dəyərləndiririk. Biz qətiyyətlə inanırıq ki, NATO-nun beynəlxalq hüququn bu cür mühüm hissəsinə sadiqliyi bundan sonra da davam edəcək. Beləliklə, ədalətli bərpə etməyə və beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədləri güc hesabına dəyişmək kimi səhv düşüncədən yayındırmağa birmənalı şəkildə yardım edirik. İlham Əliyev xatırladı ki, Azərbaycan Əfqanıstana uzunmüddətli inkişafın təmin edilməsi üçün hərə-tərəfli töhfə verir və bu sammitin bütün üç sahəsinə töhfə verən NATO-nun 5 tərəfdaşından biridir.

Ekspertlər də NATO sammitini Azərbaycan üçün uğurlu hesab edir. Ancaq Alyansdan bundan artığını gözləməyin mümkünsüzlüyü də dilə gətirilir.

Politoloq Rasim Musabəyov deyir ki, bu qurumdan Qarabağın azadlığını gözləməklə özümüzü aldatmağa ehtiyac yoxdur: "O sammitdə əsas məsələ Qarabağ yox, Ukraynaya müdaxilə, Rusiyanın davranışları, eyni zamanda İŞİD təhlükəsi idi. Ermənistan NATO üzvü deyil və orda ABŞ, Türkiyə kimi aparcı dövlətlər var. Sərkisyan isə ora cummuşdu ki, Kerri ilə birgə Qarabağ məsələsinə birdəfəlik kənara atınsın, ancaq bu da baş tutmadı. Bütün cəhdlərə baxmayaraq Azərbaycanı müzakirələrdən kənar qoymaq mümkün olmadı. Nə qədər çalışsalar da ki, Qarabağla bağlı müzakirələrdə münaqişənin sülh yolu, ərazi bütövlüyü və xalqların öz müqəddəratını təyinetmə prinsipləri ilə həll olunması məsələsi əksini tapsın, bu, mümkün olmadı. Yeni ümumi şəkildə sülh yolu ilə və Helsinki Yekun Aktının prinsipləri çərçivəsində həll olunma barədə deyildi. Sammit iştirakçıları tərəfindən işğal məruz qalanların ərazi bütövlüyünə dəstək də ifadə edildi. Erməniləri təkləməmək, daha dəqiqi Ermənistanı ürkütməmək üçün onların da adını ora saldı. Kerri kifayət qədər ermənipərəst şəxs olsa da, Sərkisyan gördü ki, indiki vəziyyətdə ermənilərə dəstək əldə etmək qeyri-mümkündür".

Qeyd edək ki, Türkiyə prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan və verdiyi kimi, Uelsdə NATO-nun sammitində çıxışında Qarabağdan danışdı. O, Alyansın Azərbaycanla bağlı vədlərinin yerinə yetirilməli olduğunu bildirərək "Qarabağ probleminin Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll olunması böyük əhəmiyyət daşıyır" deyib. Düzdür, Türkiyə prezidentinin amerikalı həmkarı Barak Obama ilə təkbətək görüşündə işğal olunmuş Azərbaycan əraziləri məsələsinin polemika mövzusu olduğu barədə açıqlama veril-



Amerikadan Qarabağa dair böyük sülh sazişi təklifi

Elmar Məmmədyarov Kerrinin vasitəçiliyi ilə baş tutan görüşün əsl mahiyyətini aşıqladı; Gələn ay sənədin hazırlanması prosesinə start veriləcək



NATO sammitinin yekunları barədə ekspertlər nə düşünür?

yaş. Bildirildiyinə görə, bu görüş zamanı daha çox Suriya və İraqda regional təhlükəsizlik və sabitliyi təhdid edən mühtə qarşı konkret addımlar atılması zərurəti, Fətullah Güenin qaytarılması və İŞİD məsələsi müzakirə mövzusu olub. Lakin bir sıra müşahidəçilər hesab edir ki, NATO sammiti çərçivəsində ərazi bütövlüyü məsələsinə əhəmiyyət vermədən əlavə, İŞİD-ə qarşı mübarizənin zəruriliyi barədə vahid mövqenin sərgilənməsi terror təhlükəsindən siqortalanmayan Azərbaycan üçün də önəmli məsələdir.

"Atlas" Araşdırmalar Mərkəzinin rəhbəri, politoloq Elxan Şahinoğlu hesab edir ki, ümumilikdə NATO-nun Uelsdəki sammitinin nəticələri Azərbaycanın xeyrinə oldu: "Birincisi, həmişə olduğu kimi bu dəfə də NATO qəbul etdiyi sənəddə digər ölkələr kimi Azərbaycan da ərazi bütövlüyünü təsdiqlədi. İkincisi, Ermənistan prezidenti Serj Sərkisyan da eyni sənədə səs verdi. Bu da ondan irəli gəlirdi ki, həmin sənədə Azərbaycanla yanaşı, Gürcüstan, Ukrayna, Moldova və Ermənistanın da ərazi bütövlüyünün vacibliyi vurğulanırdı. Yeni Sərkisyan yerindən qalxıb deyə bilməzdi ki,

bir daha anlamıydılar ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi həll olunmadan Türkiyə-Ermənistan münasibətlərinin normalaşması mümkün deyil. İkincisi, Qərbin arzuladığı Ermənistanın Rusiyanın caynağından qoparılmasının yolu da Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli həllindən keçir. Məncə, həm Azərbaycan, həm də Türkiyə prezidentləri bu mesajı Qərb liderlərinin diqqətinə çatdırma bildirdilər. Uels sammitində bir başqa hadisə ABŞ dövlət katibi Con Kerrinin vasitəçiliyi ilə Azərbaycan və Ermənistan prezidentlərinin görüşü idi. Bu Vaşinqtonun sanki Moskvaya mesajı idi ki, artıq Rusiyanın təkbaşına vasitəçilik missiyasına seyrçi qalmayacaqlar. Ancaq bu azdır. Gərək Vaşinqton Ermənistan təsir imkanlarını da hərəkətə gətirsin. Çünki, nə qədər Ermənistan Rusiyanın hərbi müttəfiqi olsa da, maliyyənin önəmli hissəsini ABŞ-dən alır. Demək, Vaşinqton İrəvana təsir etməsi üçün əlində ciddi aləti var. Amerikalı diplomatların son aylarda səsləndirdikləri "Dağlıq Qarabağ ətrafındakı rayonlar boşaldılmalıdır" açıqlamaları bizim xeyrimizdir. Deməli, amerikalılar da anlayır ki, Dağlıq Qarabağ ətrafındakı rayonlar boşaldılmadan, yeni mərhələli həll planı işə düşmədən bölgədə sülh əldə edilməsi mümkün olmayacaq. Buna baxmayaraq, realistəm və təəssüf ki, Barak Obama hökumətinin Qarabağ münaqişəsinin həllinə baş vuraçağını ehtimal etmirmir. Bütün hallarda Vaşinqtonun fəallaşması və Rusiyanın inhisarına son qoyması cəhdi bizim zıyanımıza deyil. Bütün bu deyilənləri nəzərə alaraq bir daha NATO sammitinin Azərbaycanın maraqlarına uyğun keçdiyi fikrindəyəm. Ancaq qəbul olunan sənədin və keçirilən ikitərəfli görüşlərin də Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli həllini sürətləndirəcəyi fikrindən də uzaqam. Hər halda Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü vurğulayan sənəd nə qədər çox olsa, bir o qədər xeyrimizdir. Bir gün bölgədə durum dəyişər və hər-

min sənədlər işə yarayar". "Serj Sərkisyan hazırda öz ölkəsində ciddi tənqid edilir".

Bunu isə deputat, YAP Siyasi Şurasının üzvü Aydın Mirzazadə feysbuk səhifəsində yazıb. Deputat qeyd edib ki, Sərkisyan pis vəziyyətə düşüb: "Ermənistan prezidenti Serj Sərkisyan növbəti dəfə xoşagəlməz situasiyaya düşüb. O özü də istəmədən Azərbaycanın ərazi bütövlüyü sənədinə imza atıb. Belə ki, NATO-nun bu günlərdə Nyuport (Böyük Britaniya, Uels) şəhərində keçirilən sammitinin qəbul etdiyi və Ermənistan prezidentinin də imza atdığı bəyannamədə 30-cu bənd var. Bənddə deyilir: "Ukraynadakı son hadisələr NATO-nun Şərqi Avropadakı bəzi partnyorları arasında narahatçılıq yaradıb. Müttəfiqlər partnyorları-

“Ölü sahiblərinə bahalı başdaşları qoymaq da yasaq edilir”

Sumqayıtda hüsr üçün hazırlanan yeməklər Saray qəsəbəsində yerləşən 7 sayılı internat evinə aparıblar



İcra hakimiyyətləri və səfirliklərdə audit yoxlamaları bitdi

Hesablama Palatası məlumatları parlamentə göndərir

Hesablama Palatasının növbəti Kollegiya iclası keçirilib. Palatadan lent.az-a verilən məlumata görə, Kollegiyada dövlət büdcəsinin dövlət əsaslı vəsait qoyuluşundan 2011-2013-cü illər və 2014-cü ilin birinci yarımlı üzrə Masallı Rayon İcra Hakimiyyətinə ayrılan vəsaitlərin istifadəsinə, dövlət büdcəsindən Azərbaycanın İspaniya Krallığındakı Səfirliyinin saxlanılmasına ayrılan vəsaitlərin icrası, dövlət rüsumlarının hesablanması və ödənilməsinə, həmçinin Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun Şəmkir rayon şöbəsi üzrə gəlir və xərclərin, o cümlədən, şöbənin saxlanılması xərclərinin proqnozlaşdırılması və icrasına dair həyata keçirilmiş audit tədbirlərinin nəticələri barədə Hesabat və Rəylər geniş müzakirə olunub. Müvafiq qərarlar qəbul edilib.

Müvafiq zəruri tədbirlərin görülməsi və nəticələri barədə Hesablama Palatasına məlumatların verilməsi üçün Kollegiya Qərarlarının aidiyyəti dövlət qurumlarına göndərilməsi, eyni zamanda audit tədbirlərinin nəticələri barədə məlumatların qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş qaydada Azərbaycan Milli Meclisinə təqdim olunması qərara alınıb.

Kollegiyada, eyni zamanda, dövlət büdcəsindən Qazax Mərkəzi Rayon Xəstəxanası üzrə ayrılan vəsaitlərin proqnozlaşdırılması və icrasına, Kürdəmir Rayon İcra Hakimiyyətinə dövlət büdcəsinin dövlət əsaslı vəsait qoyuluşundan və ehtiyat fondlarından və Ağdaş rayon İcra Hakimiyyətinin tabeliyində olan idarə, müəssisə və təşkilatlara dövlət büdcəsinin “Mənzil və kommunal təsərrüfatı” bölməsindən ayrılan vəsaitlərin istifadəsinə dair proqramları müzakirə edilərək təsdiq olunub.

Hökumət bəzi məhsulların bahalaşdığını rəsmən etiraf etdi

Sentyabrın 8-də Dövlət Statistika Komitəsi 2014-cü ilin avqust ayında satılmış kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçı qiymətlərinin dəyişməsi haqqında rəsmi açıqlama yayıb. Virtualaz.org-un məlumatına görə, açıqlamada deyilir ki, avqust ayında kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçı qiymətləri əvvəlki ayla müqayisədə 2,3 faiz, o cümlədən bitkilərin istehsalçı qiymətləri 8,6 artıb, çoxillik bitkilərin, diri heyvanlar və heyvandarlıq məhsullarının istehsalçı qiymətləri isə uyğun olaraq 1,3 və 2,1 faiz azalıb.

Xiyarın istehsalçı qiymətləri 55,9 faiz, qarpızınkı 32,1 faiz, yoncanınkı 25,7 faiz, lobyanınkı 24,4 faiz, pomidorunkı 21,2 faiz, buğdanınkı 3,7 faiz çoxalıb, günəbaxan toxumunun istehsalçı qiymətləri 2 faiz, qarğıdalınınkı 0,1 faiz, yerləkününkü isə 0,2 faiz aşağı düşüb.

Süfrə üzümünün istehsalçı qiymətlərində 7,3 faiz, moruq və böyürtkənininki 21,1 faiz, fındığınkı 5,7 faiz azalma olub. Şaftalının istehsalçı qiymətləri 12,8 faiz, gavalı və göyemini 4,7 faiz, almanınkı isə 1,1 faiz qalxıb.

Diri heyvanlar və heyvandarlıq məhsullarına gəlincə, təbii balda istehsalçı qiymətləri 1,2 faiz, qoyun ətinin (diri çəkiddə) 0,1 faiz artıb. Yumurtanın istehsalçı qiymətləri 4 faiz, quş ətininki (diri çəkiddə) 9,9 faiz, südün və mal ətininki (diri çəkiddə) 1,5 faiz düşüb.

Avqust ayında yanacaq oduncağının istehsalının əvvəlki ayla müqayisədə 6,0 faiz bahalaşması nəticəsində ümumilikdə meşə təsərrüfatı üzrə istehsalçı qiymətləri indeksi 105,8 faiz təşkil edib.

Ay ərzində balıq və sair balıqçılıq məhsullarının istehsalçı qiymətlərində əvvəlki ayla müqayisədə heç bir dəyişiklik müşahidə olunmayıb.

Ölkədə təmtəraqlı yas mərasimlərinə qadağa qoyulması barədə hər gün yeni xəbərlər gəlməkdədir. Sumqayıt şəhərinin icra başçısı Eldar Əzizovun şəhərdə təmtəraqlı yas mərasimlərinin keçirilməsinə qadağa qoyması haqda “Yeni Müsavat”da məlumat vermişdik. İcra başçısının müvafiq tapşırığından sonra icra hakimiyyətinin nümayəndələri şəhərdəki yas mərasimlərinə ciddi nəzarət edirlər.



Sakinlərin bildirdiyinə görə, bir neçə gün bundan öncə Sumqayıtda yas mərasimi keçirilən zaman icra nümayəndələri gələrək, mərasim üçün hazırlanmış yeməkləri, meyvə-tərəvəzi müsadirə edib uşaqların evinə aparıblar. Bunu yasa iştirak edən insanlar da təsdiq ediblər.

Onlar bildiriblər ki, icra nümayəndələri ev sahiblərindən bir nəfərin iştirakı ilə xörək qazanlarını Saray qəsəbəsində yerləşən 7 sayılı internat evinə aparıblar.

Azvision.az-a daxil olan digər məlumata görə, icra nümayəndələri yaslarda bu kimi halların qarşısını almaq üçün sakinlərə cərimə tətbiq edəcəklərini bildiriblər.

Onların sözlərinə görə, təmtəraqlı yas mərasimlərinə görə, sakinlər 400 manat cərimələncəklər.

Bir daha qeyd edək ki, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizov Mənzil İstismar Şəhərinin (MİS) rəislərinə təmtəraqlı yas mərasimlərinin bir dəfəlik yığıldırılmasını tapşırıb. Tapşırıqda əsasən, MİS əməkdaşları tərəfindən olan xeyir-şər evlərini nəzarətə götürüb. Yas mərasimlərində yemək verilməsi qadağan edilib. İcra başçısının tapşırığına əsasən, yas mərasimlərində ancaq çay süfrəsi açıla bilər. Əks halda yemək, meyvə-tərəvəz məhsulları MİS əməkdaşları tərəfindən müsadirə edilərək uşaqlar və qocalar

evlərinə verilecək.

Modern.az saytının əldə etdiyi məlumata görə isə hüsr mərasimlərində “yemək-içmək” məsələsinin həllindən sonra qəbiristanlıq problemlərinə də “əncam çəkiləcək”.

Belə ki, qəbiristanlıqlarda dəbdəbəli başdaşlarının qoyulmasını engəlləmək üçün müvafiq orqanlar tərəfindən göstəriş verilib.

Aldığımız məlumata görə, bu işlə məşğul olan ayrı-ayrı sahibkarların hazırda çətin vəziyyətdə qaldığı bildirilir. Belə ki, onların ölümlərə abidə düzəldilməsi məqsədilə xaricdən sifariş etdikləri bahalı daşların ölkəyə girişinə qadağa qoyulub.

Ümid edək ki, bundan sonra ölümlərimiz həm İslam qaydalarına müvafiq dəfn olunacaq, həm də özündən sonrakıları çəkilən ağır xərclərlə “öldürməyəcək”

Deputat Fazil Mustafa yas mərasimlərinin son toyuların keçirilməsinə də xüsusi nəzarət

Sirenanın səmimiliyinə şübhə edənlər

Samir SARI



Dünən işə doğru yol gələrkən məşhur “Yalançının evi yandı, heç kəs inanmadı” zərbül-məsəlinin əyani şəkildə doğrulduğunu müşahidə etdim. Həmin məsələnin təfərrüat hissəsini hamınız bilir-siniz, ona görə də təzədən yazmıram. Ona görə də birbaşa mətləbə keçirəm.

Son vaxtlar Biləcəri yoxuşuyla üzə paytaxta sarı, beynəlxalq avtovağzal-yarmarka-dükən-bazar kompleksinə çatmış tıxac olur. Onu da aydıralım ki, bu yolu xeyli genişləndiriblər, artıq paytaxta doğru maşınlar 10 cərgə (dəfələrlə saymışam) ilə irəliləyirlər, amma gəlib Ziya Məmmədovun “Titanik”inin tuşuna çatanda 3 cərgəyə keçməli olur, bir-birinin yolunu kəsirlər. İki cərgə maşın da Biləcəridən, avtovağzaldan gəlir, əsas magistrala çıxır, ona görə də tıxac yaranır və bu bir neçə yüz metr məsafəni keçmək üçün insandan 10-15 dəqiqə vaxt, bir neçə yüz qram tər, xeyli əsəb gedir.

Hər gün belədir. Hələ bunun böyük adamlardan birinin, məsələn, spiker Oqtay Əsədovun qəfildən yola çıxması kimi fors-major halları var. Burada fors edən onun mühafizə xidmətidir, mikrofonlarıyla major-major qışqırırlar ki, sağa çəkin, yol verin, yolun solunu boşaldın. Burada da, dediyim kimi, maşınlar 10 cərgədə dəmir-dəmirə gedirlər, manevr etmək imkanı yoxdur. O tərəfdən də spikerin cangüdənləri yol verməyən, daha doğrusu, yol vermək imkanında olmayan avtomobillərin dövlət nömrə nişanının səsləndirib, üzünü danlayırlar. Hələ deyilənə görə, onlar bəzən yekəbaş sürücülərin nömrəsini qeydə alıb yol polisində verirlər.

Bax, belə bir vəziyyətdə heç kəs başqasına yol vermək istəmir, hamı çalışır ki, bu Bosfor boğazını tezcənə keçib aradan çıxsın.

Yalançının evi də məhz o tıxacda yandı. Biz tıxacda təzə girmişdik ki, sirena səsi eşitdik. Təcili tibbi yardım maşınına səsiydi, yol istəyirdi. Sənişinlərimizdən biri gileyəndi ki, bunlar da moşennikdirlər, bir az tıxac olan kimi sirenanı qoşub yol istəyirlər, guya ki, maşının salonunda ağır xəstə var, təcili əməliyyata aparılmalıdır. Başqa biri onun sözüne qüvvət verib dedi ki, he, elədir, o da bir dəfə görüb ki, təcili yardım maşınının salonu boşdur, özü də evə gedir, amma rahat getmək üçün siqnallayır ki, başqa maşınlar çəkilib ona yol versinlər. Üçüncü adam da bildirdi ki, salamətı bir yerə gecikəndə təcili yardım maşını ilə getməkdir, istər-istəməz hamı yol verir.

Amma maraqlıydı, Biləcəri yoxuşunda təcili yardım maşınına heç kəs yol vermirdi. Bir neçə dəqiqə sonra məlum oldu ki, təcili yardım maşını bir deyil, ikidir. İkinci maşının sirenası da həşir qoparmışdı. Yenə də onlardan ötrü yolu açan olmadı. Bu, iki səbəbdən ola bilərdi: ya sıxlıq üzündən arxadan gələn maşınlar yol verilməsi mümkün deyildi, ya da öndə olan avtomobillərin sürücüləri təcili yardım maşınlarının sirenasının səmimiliyinə inanmırdılar. Güman ki, ikinciydi. Çünki yol nə qədər dar, maşınlar nə qədər çox olsa da, spikerin maşın karvanı üçün yol həmişə açılır və onlar sərbəstcə keçib gedirlər. Amma təcili yardım maşınları “Titanik”in yanında ulaya-ulaya qalmışdılar və məşhur batan gəmi kimi “SOS” siqnalı verirdilər.

Axırda necə oldusa, onlar birtəhər yol tapdılar və ümumi sıxlığın içində yaranmış dəhşətli yoxuş boyu sütünüldülər. Bəzi kəmfürsət sürücülər də dərhal başqa cərgələrdən burulub onların arxasına düzöldülər və qəza işıqlarını qoşaraq (guya ki, aparılan xəstənin yaxınlarıdır) təcili yardım maşınlarının arxasınca cumdular.

Camaatın baş-qulağını aparmış sirena səslərinin uzaqlaşmasıyla müəyyən rahatlıq yarandı və təbii ki, heç kəs ilişib tıxacda qalmadı, 10 dəqiqədən sonra hamı artıq “20 Yanvar” metrostansiyasının dairəsinə çatmışdı. Amma yəqin ki, hamıda təcili yardım maşınlarının fırıldaqçılığına dair rəy vardı.

İşə çatanda bildim, heç demə, bu dəfə onlar yalandan siqnal vermir, özlərinə yol açmaq üçün bəhanə etmirmişlər. Təcili tibbi yardım maşınları Xirdalanda qazdan partlayan binada xəsarət alanları paytaxtdakı xəstəxanalara daşıyırmışlar. Biz də elə bilirdik, onlar həmişəki kimi tıxacda öz üstünlüklərindən sui-istifadə edirlər.

□ Nərgiz LİFTİYEVA

Gürcüstan Daxili İşlər Nazirliyinin antiheroin əməliyyatından 2 aya yaxın vaxt ötür. Bu günə qədər 2 ton 790 kiloqram əfqan mənşəli maye heroinin Azərbaycan sərhədlərini necə aşması haqda rəsmi məlumat yoxdur. Bilinən odur ki, maye heroinin yükləndiyi maşın ölkəmizin ərazisinə İrandan keçib və Qazaxa qədər yol qət edərək Gürcüstan sərhədini aşıb.



haradasa yazılmır və ya deyilmir. Amma bu faktır. Düşünürəm ki, Gürcüstanın daxili təhlükəsizliyi Azərbaycanın daxili təhlükəsizliyindən daha zəif qorunur”.

Qeyd edək ki, Gürcüstanın daxili işlər naziri Aleksandr Çikaidze Azərbaycanla sərhəddə tutulan 2 ton 790 kiloqram heroinlə bağlı demişdi ki, narkotik əfqan mənşəli olmaqla Əfqanıstandan İrana, oradan Azərbay-



“İstəyirsən məşhur ol, istəyirsən qeyri-məşhur, türmə çətin yerdir”
Gülər Əhmədova: “Mən kaprizli olmamışam, qaydalara riayət etmişəm”

Mayın 5-də azadlığa çıxan sabiq deputat Gülər Əhmədovadan çoxdandır xəbər yoxdur. Azadlıqda olduğu son 4 ay ərzində G.Əhmədova demək olar ki, mediaya xəsisliklə müsahibə verir, cəmiyyətdə gedən proseslərə reaksiya göstərmir.

Amma son olaraq, ANS televiziyasının tanınmış aparıcısı olan qardaşı İlqar Mikayıloğlunun işdən çıxması, ardınca ANS rəhbərliyinin bu məsələdə verdiyi reaksiya diqqət cəlb edən oldu. Rəhbərlik sətiraltı İ.Mikayıloğlunu bacısı G.Əhmədova həbsdə olduğu zaman işdən azad etmədiklərinə işarə vuraraq, “yəqin özünə yağlı qapı tapıb” dedi.

“Yeni Müsavat” isə G.Əhmədova ilə əlaqə saxlayıb, həm qardaşının işdən çıxması, həm də məhbus qadın kimi yaşadıklarından danışdı.

Müsahibimiz öncə bildirdi ki, mətbuatda görünməməsi və hər hansı mövzu ətrafında danışmaması tamamilə təbii: “Danışmalı heç nə görmürəm. Nəse bir mövzu olsa danışacam”.

Müsahibimiz qardaşının işdən çıxması məsələsindən də danışmaq istəmədiyini bildirdi. Dedi ki, qardaşı ilə bu barədə danışsa da, bu mövzuda mediada şərh vermək istəmir: “Bunların hamısı bizim daxili söhbətlərimizdir, mətbuat üçün danışmaq istəmirik”.

Söhbət zamanı G.Əhmədovadan tanınmış eks məhbus qadın olaraq yaşadığı çətinlikləri soruşduq. Məlum, hüquq müdafiəçisi Leyla Yunus vəkili vasitəsilə türmədəki problemlərini çatdırıb. Hətta o, həyat yoldaşı Arif Yunusa yazdığı məktubunda saxlandığı kamerada bir gəncəli məhbus qadının ona problem yaratdığını demişdi. G.Əhmədova isə türmə qanunlarının hamı üçün eyni olduğunu dedi: “Qaydalar hamı üçün eynidir. Mən ümumiyyətlə, kaprizli deyiləm, heç türmədə də elə olmamışam. Ona görə də hər hansı problemim olmayıb. Amma istəyirsən məşhur ol, istəyirsən qeyri-məşhur, türmə çətin yerdir. Qayda-qanuna riayət etməlisən ki, əziyyət çəkməyəsən. Heç bir ayrıcalıq olmur, ən azı mən görməmişəm. Ora qayda-qanun şahid və sən ona riayət etməlisən”.

□ **Sevinc TELMANQIZI**

Sabiq MTN əməkdaşından 3 ton heroinlə bağlı ilginç iddia

Ərəstun Oruc: “Bəzən dövlətlər transmilli cinayətkar dəstələrlə üz-üzə gəlməmək üçün belə əməliyyatları başqalarının əli ilə keçirir”



Ərəstun Oruc

narkotik partiyasından söhbət gədirse, təbii ki, onun arxasında çox böyük narkokartel dayanır. Yəni bu iş kiçik narkoalverçinin işi deyil. Böyük narkokartellə təkcə bu cür çirkli bizneslə məşğul olurlar, bu qəbildən olan bütün çirkli işlərə sponsorluq

edirler. Bir sıra hallarda dövlətlər bu cür transmilli cinayətkar dəstələrlə, mütəşəkkil qruplarla üz-üzə gəlməmək üçün belə əməliyyatları başqalarının əli ilə keçirilməsinə nail olurlar. Praktikada belə hallar olub”.

Gürcüstan DİN bu əməliyyatı 2 ay əvvəl keçirib və günə qədər bu dövlət əməliyyatından sonra hansısa problemlə, terror aktı ilə üzləşməsi haqda məlumat yoxdur. Belə bir halda Azərbaycanın antiheroin əməliyyatı keçirməkdən çəkinməsi nə dərəcə düzgündür?

Ə.Oruc deyir ki, **Saakaşvili hakimiyyəti dövründə Gürcüstanın daxili təhlükəsizlik məsələlərinin qurulmasında ABŞ və digər Qərbi ölkələri xüsusi xidmət orqanlarının müstəsna xidmətləri olub:** “Bu açıq

canə, daha sonra Gürcüstana keçirilib.

A.Çikaidze deyir ki, narkomafiya heroini Gürcüstandan Türkiyəyə, oradan isə Avropa-yə daşımağı planlaşdırıb. Lakin aylar öncə planladığı əməliyyatla bunun qarşısı alınıb. Narkotik maddəni daşıyanlar Gürcüstan DİN əməkdaşları tərəfindən saxlanılıb.

Gürcüstan Daxili İşlər Nazirinin açıqlamasından məlum olur ki, “qara bazar”da dəyəri təxminən 170 milyon dollar olan əfqan mənşəli heroinin ələ keçirilməsi üçün qurulan əməliyyat planında Azərbaycan da iştirak edib və narkotik maddə sərhəddən məhz bu əməliyyat planı çərçivəsində, yeni məqsədli və planlı şəkildə buraxılıb.

□ **E.MƏMMƏDƏLİYEV**

Məhbuslardan yeni xəbərlər var

Pərviz Həşimli açıq görüş almaq üçün Ədliyyə Nazirliyinə müraciət edib; Fərəc və Sirac Kərimli qardaşlarına yaxınları ilə görüşə icazə verilməyib; Əvəz Zeynalının vergi ilə bağlı apelyasiya şikayəti təmin olunmayıb

Hazırda həbsxanada olan bir neçə siyasi məhbus var. Onların bəzilərinin məhkəməsi artıq bitib, bəzilərinin işi üzrə proses davam edir. İstintaq dövrünü yaşayan məhbuslar da deyil.

Onların səhətləri və saxlanma şəraitləri ilə maraqlandıq.

Müsavat başqanının müavini Tofiq Yaqublunun qızı Nigar Yaqublu atası ilə iki gün öncə görüşdüyünü və hər şeyin normal olduğunu bildirdi: “Sentyabrın 17-də onun işi üzrə apelyasiya şikayəti çərçivəsində növbəti proses keçiriləcək. Ola bilsin ki, məhkəmə 18-də davam etsin və bitsin. Atamla hər şey normaldır. Əvvəllər istilərdən əziyyət çəkirdi. Amma indi havalar soyuduğuna görə, heç nədən şikayəti yoxdur. Təcridxana daxilindəki vəziyyət də pis deyil”.

Hüquq müdafiəçisi İntiqam Əliyevin qızı Nərmən Kamilsoy atası ilə telefon vasitəsi ilə əlaqə saxladıklarını söylədi: “Sentyabrın

8-də zəng etmişdi. Hər kəsə salam söylədi. Xüsusilə onu diqqətdə saxlayan, kitab göndərən insanlara təşəkkürlərini çatdırmağımı istədi. Təcridxanada narazı olduğu yeganə şey məktubları ilə bağlıdır. Çünki onun yazdığı məktublardan hər biri ciddi senzurdan keçirilir. Telefon danışıqlarımızda hamını sevdiyini və qarşıda gözəl günlər görcəyimizini söylədi”.

Jurnalist Pərviz Həşimli isə Ədliyyə Nazirliyinə müraciət edib. Bu barədə onun vəkili Bəhrüz Bayramov məlumat verdi: “Sonuncu dəfə onunla keçən həftə görüşmüşəm. Hər şey qaydasındadır. İki gün öncə danışıqmışıq. Açıq görüş almaq üçün Ədliyyə Nazirliyinə müraciət edib. Lakin arxasınca qayını ilə bağlı faciəli hadisə baş verdi. Onun qanunsuz həbsi ilə bağlı



Avropa Məhkəməsinə müraciət etmişik”.

Müsavatçı gənc Fərəc Kərimli və qardaşı Sirac Kərimli təcridxanadakı görüş otaqlarının təmir olunması bəhanəsi ilə keçən həftə valideynləri ilə görüşə bilməyiblər. Vəkil Nəmet Kərimli onların səhətlərinin günbəgün

yaxşılaşdığını bildirdi: “Keçən həftənin 4-cü günü onlarla görüşmüşəm. Səhətləri və saxlanma şəraitlərindən narazılıqları yoxdur. Bu həftə qanunsuz həbsləri ilə bağlı Avropa Məhkəməsinə müraciət ediləcək”.

Fərəc və Sirac Kərimli qardaşlarının atası Raqif Kərimov

övladları ilə telefon vasitəsilə əlaqə saxladıklarını qeyd etdi: “Heç nədən narahat olmamağımızı bildirdilər. Qeyd etdilər ki, hər şey qaydasındadır. Saxlanma şəraitlərindən razıdılar. Bu gün təcridxana onlar üçün yemək apardım. Görüşə bilməyəm de, əlaqə saxlaya bildim. Dediklərinə görə yaxşıdılar. Tezliklə yoxdur. Yemək keçirilməsində problem yoxdur. Sadəcə musiqiyə qulaq asmağın üçün kart istəmişdilər. Ona icazə vermədilər. Amma kitabları götürdülər”.

Bu arada “Xural” qəzetinin baş redaktoru Əvəz Zeynalının vergi cəzası Apelyasiya Məhkəməsi tərəfindən qüvvədə saxlanılıb. Baş redaktorun məhkəmədə iştirakı təmin olunmayıb. Hakim verilən qərardan şikayətə baxılması üçün oktyabrın 30-na vaxt təyin edib. Qeyd edək ki, Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinə jurnalista 9 il azadlıqdan məhrum etmə cəzası çıxarılan zaman otaqda da istinad olunub və məhkəmə hökmündə Əvəz Zeynalından 4076 manat vergi borcunun tutularaq, dövlət büdcəsinə ödənilməsi tələbi əksini tapıb. Əvəz Zeynalının həyat yoldaşı Mələhət Zeynalı hər şeyin qaydasında olduğunu nəzərimizə çatdırdı: “Əvəzlə bağlı elə bir ciddi problem yoxdur. Ayda iki dəfə qanunla görüşə icazə verilir. Ana, bacısı və ailəsi ilə birlikdə görüşə bilirik”.

□ **Cavanşir ABBASLI**

NİDA Vətəndaş Hərəkatının üzvü Zaur Qurbanlının atası Araz Qurbanlı oğlunun səhətlərində yaşanan problemləri aradan qaldırmaq üçün diqqətimizə çatdırdı: “Telefonla danışmışıq. Hər şey normaldır. Heç nədən narahatlığı yoxdur. Açıq görüş verilir. Bir az səhətləndə problemlər var idi. Müraciətimizdən sonra Mərkəzi Klinikadan həkim göndərildi. Müayinə olunduqdan sonra təhlükəli hallar aradan qaldı. Şəxsən bizə qarşı heç bir problem yoxdur”.

Digər NİDA-çı Rəşadət Axundovun həyat yoldaşı Türkan Hüseynova məhkəmənin qeyri-müəyyən vaxta təxirə salındığını dedi: “Rəşadətə heç nədən şikayəti yoxdur. Saxlanma şəraiti normaldır. Telefon danışıqlarına maneçilik törətmir. Məhkəmələri müəyyən olunmayan vaxta təxirə salınıb. Hazırda məhkəmənin nə zaman olacağını gözləyirik”.

VHP üzvü Ömər Məmmədovun səhətlərində problemlər yaranıb. Gənc fealın atası Əlyar Məmmədov onun anladığını və rənginin ağardığını söylədi: “Bir az qanı aşağı düşüb. Rəngi dəyişib. Görünür bunlar havasızlıqdadır. Dünən Ömərle görüşdüm. Qəzetlərin verilməsi gecikdirilir. Həftədə bir dəfə zəng edir. Hazırkı vəziyyətdə heç nədən narahatlıq keçirmirik”.



Son bir neçə gündür ki, paytaxt Bakıda üzərində toz-duman müşahidə edilir. Təsadüfi deyil ki, Səhiyyə Nazirliyinin məlumatında da son illər paytaxtda xəstələnmələr sırasında birinci yerin tənəffüs yolu orqanlarının xəstəliklərinin tutduğu qeyd olunur. Bu, həm də ağciyər xərçəngi riskini artırır.

Maraqlıdır, Bakının baş üzərində olan bu tüstü dumanın əsl səbəbi nədir?

Ekoloq Telman Zeynalov toz-dumanın tikililərlə bağlı olduğunu dedi: "Qobustan tərəfdə bu və digər regionlarda çoxlu sayda obyektlər tikilir. Bir az külək olan kimi bu tikililərin tozu havaya qalxır. Həmçinin son dövrlərdə şimal, şimal-şərq küləkləri əsirtdi. Şimal-şərq küləyi də Türkmənistan da olan tozu Azərbaycana gətirir. Bakıya boş yerə küləklər şəhəri deməyiblər. Son

Bakının üstünü alan duman nədir?

Telman Zeynalov: "Bir az külək olan kimi tikililərin tozu havaya qalxır"

20-25 ildə küləklər zəif idi. Ancaq hazırda o əvvəlki güclü küləklər yenidən başlayıb".

Onu da qeyd edək ki, bir neçə ay bundan əvvəl akademik Nizami Süleymanov Bakıda atmosfərə saatda 3 min ton, dəqiqədə 50 ton zəhərli tullantı atıldığı ilə bağlı həyəcan təbili çalmışdı. Ölkənin ekoloji durumunun fəlakətli həddə olduğunu qeyd edən N.Süleymanov təkcə Bakının havasının çirklənməsinin 75 faizi avtomobillərin payına düşdüyünü bildirmişdi: "Rəsmi statistikaya görə, bu gün Azərbaycanda 1 milyon 245 min avtomobil var. Bunun da 70-75 faizi Bakı şəhərindədir. Onların isə atmosfərə atdığı və insan orqanizmi üçün olduqca təhlükəli olan zəhərli qazların miqdarı ən azı 25-26 milyon ton təşkil edir".

Paytaxtda vəziyyətin daha dəhşətli olduğunu vurğulayan N. Süleymanovun sözlərinə görə, hər il təkcə Bakıya avtomobillərdən 25-26 milyon ton zəhərli qaz atılır: "Bu, hər ay azı 2 milyon ton, hər gün isə 70 min ton zəhər deməkdir. Bu hesabla məlum olur ki, atmosfərə saatda təqribən 3 min ton, dəqiqə isə 50 ton zəhərli tullantı atılır. Bu, çox dəhşətli göstəricidir".

Alimin sözlərinə görə, xüsusilə tıxacların olduğu ərazi-

lərdə yaşayan insanlar xərçəng xəstəliyinə potensial namizədlərdir: "Əgər bir şəhərə dəqiqədə 50 ton zəhər havaya buraxılırsa, orda necə yaşamaq olar? Belə davam etsə, Bakı şəhəri ekoloji vəziyyəti fəlakətli olan Tehran və digər şəhərləri keçəcək. Amma mən və mənim alim həmkarlarım Bakını çirklilə havası olan şəhərlərlə yox, Avropanın təmiz şəhərləri ilə müqayisə etmək istərdik. Müqayisə üçün deyim ki, bir çox ölkələrdə, o cümlədən bütün Avropada avtomobillərin ətrafı atdığı zərərli qazların mütəmadi olaraq miqdarı yoxlanılır".

N.Süleymanov hökumətə təkliflərini də irəli sürmüşdü. O, təklifində ildə bir dəfə "ekologiya ayı" keçirməkdənsə, hər saat ekologiyaya nəzarət edən bir qurum yaratmaq lazım olduğunu və belə bir elmi mərkəzə böyük ehtiyac duyulduğunu vurğulasa da, bu günə kimi onun təklifinə məhəl qoyan olmayıb.

□ Günel MANAFLI

"Övladımın liseydə oxumasına imkan vermirlər"

İkinci qrup əlil Heydər Əliyev adına liseyin direktorunun onu aldatdığını deyir

"Qızım bu il birinci sinfə getməlidir. Xətai rayonunda yerləşən Heydər Əliyev adına liseyin direktoru bir ay bundan əvvəl övladımı qəbul edəcəyini desə də, indi bu fikrindən daşmış".

Bu sözləri Bakı şəhər sakini, 2-ci qrup əlil Ələkbər Əliyev redaksiyamıza gələrək deyib. Şikayətçi lisey direktoru tərəfindən aldatıldığını iddia edir: "Qızım bu il məktəbə getməlidir, indi də deyirlər ki, yer yoxdur. Halbuki direktor Fikrət müəllim əvvəl söz vermişdi ki, qızın liseydə oxuyacaq. İndi isə gedirəm, mühafizə xidmətinin əməkdaşları rəhbərliklə əlaqə saxlayır. Sonra da mənə bildirirlər ki, guya, liseydə yer yoxdur. Heç direktorun qəbuluna da düşə bilmirəm. Liseydə yerin olmadığını deyirlər, amma məndən sonra bir neçə nəfərin övladını liseyə qəbul ediblər. İkinci qrup əliləm, heç yerdə işləmirəm, 130 manat təqaüd alıram. Bir qızım var, istəyirəm yaxşı təhsil alsın. Amma görünür ki, bu ölkədə kasıbın balasına da yer yoxdur. Bilmirəm, bəlkə qızımı mən kasıb olduğum üçün liseyə qəbul etməyiblər".

Məsələ ilə bağlı qarşı tərəfin mövqeyini almaq üçün Heydər Əliyev adına liseyə dəfələrlə zəng etsək də, direktorla danışa bilmədik. Direktorun gah işdə olmadığını, gah da qonaqları gəldiyini dedilər.

□ Günel MANAFLI

Gəncə sakini pensiyasının mənimsənildiyini deyir

DSMF isə onun iddialarının öz təsdiqini tapmadığını bildirir

Gəncə şəhər sakini Ələkbər Qələndərov 6 illik pensiyasını ala bilməməsindən şikayətçidir. Bununla əlaqədar bir çox dövlət qurumlarına müraciət edən Ələkbər Qələndərov "Yeni Müsavat"a göndərdiyi məktubda yazır: "2011-ci ildə müvəqqəti olaraq Rusiyada yaşamağa başladım. 2011-ci ildə isə vətəna qayıtdım. Pensiyaya çıxmaq üçün Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonunun Sosial Müdafiə Fonduna getdim. Dedilər ki, 6 il bundan əvvəl pensiyaya çıxmalı idin.

Soruşdum ki, ötən 6 ilin pensiyasını ala bilərəm? Rayonunun Sosial Müdafiə Fondunun rəhbəri Arif Qəmbərov dedi ki, 6 ilin 3 ilini ala bilərəm. Arif Qəmbərov və onun köməkçisi Malik məndən xəbərsiz pensiya kartımı açıb, mənim hesabımdan 3300 AZN pul çıxarıblar. Bir gün sonra isə mənə zəng vurdular ki, kartın gəlib, gəl apar. Kartı açılmış şəkildə mənə göstərdilər, mənə qol çəkərdilər. Kartımı bankomatda yoxlayanda gördüm ki, 3300 manat pensiyamı çıxarıblar.

Arif Qəmbərov və onun köməkçisi Malik mənə dedilər ki, kartdakı puldan "iki pay" bizə, "bir pay" sənə çatır". 73 yaşlı Ələkbər Qələndərov yazır ki, sürücü olub, 34 il iş stajı var: "İndi hüquqlarım pozulub, mənə get-gələ salıblar".

Şikayət ərizəsi ilə bağlı şəxs özünü əlaqə saxladıq. Şifahi söhbət zamanı Ələkbər Qələndərov pensiya kartından pulun icazəsiz və xəbərsiz çıxarıldığını yox, sözügedən şəxslərlə gəldiyi razılığa əsasən çıxarıldığını dedi. Ələkbər Qələndərovun sözlərinə görə, 3 illik pensiyanın 1/3-ni almağa razılışıb, sonradan öyrənib ki, kartda 3 illik yox, 6 illik pensiya haqqı məbləği olmalı imiş.

Bu deyilənlərə aydınlıq gətirmək üçün Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun mətbuat xidməti ilə əlaqə saxladığımız.

Qələndər Ələkbərovun şikayət məktubu ilə bağlı Dövlət Sosial Müdafiə Fondundan bildirdilər ki, o, bu mövzuda müxtəlif instansiyalara müraciətlər ünvanlayıb: "2011-ci ildə baş verməsi iddia olunan bu məsələ həm DSMF, həm də digər müvafiq orqanlar tərəfindən araşdırılıb, amma öz təsdiqini tapmayıb".

□ Nərgiz LİFTİYEVA

Babasil xəstəliyinin ən müasir metodla MÜALİCƏSİ

Almaniyanın məşhur "Karl Ertos" firmasının aparatı ilə Moskva şəhəri proktologiya ETM-də xüsusi hazırlıq keçmiş həkim tərəfindən qansız, ağrısız, yataq rejimi gözləmədən - lateks həlqə qoyulması.

SƏLİMOV FƏRMAN

Tel: (055) 776-70-34

ORİJİNAL AKSESUARLAR

Ucuz qiymətlərə, gözəl, keyfiyyətli hədiyyələr və ev üçün bəzək əşyaları



"SƏDƏRƏK" TİCARƏT MƏRKƏZİ
3-cü zona, 15-ci sıra, 40 nömrəli mağaza

Kişilər!!!

Xəstəliklərdən əzab çəkən adamlar üçün! Diqqət! İsrail təbabəti tətbiq edilir! Axırncı şans!!!

Əgər Sizə nə Azərbaycanda, nə də xaricdə heç kim kömək edə bilməsə və Siz aşağıda göstərilən xəstəliklərdən həmişəlik qurtarmaq istəyirsinizsə, onda yaxşı insanlara, keyfiyyətli, qısa müddətdə və tam müalicəsini d-r Vaiz Səmədov apara bilər:

- * Cinsi zəiflik, meyilin və ereksiyanın azalması tam impotensiyədək (yaşdan və səbəbdən asılı olmayaraq)
- * Cinsi marağın və cinsi aktların azalması
- * Vaxtından tez toxum ifrazatı (səbəbdən asılı olmayaraq)
- * Toy gecəsinin uğursuzluqları (kişi tibbi problemlər)
- * Prostatitlər. Prostat vəzin böyüməsi və ya kiçilməsi
- * Prostat adenomasi (vəzidə dəyişmənin amala gəlməsi)
- * Cinsi vəzilərin-xayaların böyüməsi və ya kiçilməsi
- * Qasıq-xayalıqda sızıltı, küt və ya kəskin ağrılar
- * Əvvəldən xarici cinsi üzvün balaca olması
- * Xarici cinsi üzvün sonradan birdən kiçilməsi
- * Cinsi üzvün dəyişməsi birdən öyilməsi (Peyroni xəstəliyi)
- * Oğlan uşaqlarında cinsiyyət üzvlərinin inkişafsızlığı
- * Uşaqlarda gecə vaxtı yerinə sidiyə getməsi (enurez)
- * Hormonal və iltihablı sonsuzluq (kişilər və qadınlarda da)
- * Qadınlarda uşaqlıq borularının keçməməzliyi
- * Sidik aktlarının gecə ya gündüz tez-tez olması
- * Sidik aktlarının çətinlikləri və tutulmaları
- * Cinsi aktla bağlı sidikdə və spermada qan olması
- * Zöhrəvi xəstəliklərdən sonra qalıqlar və ağırlaşmalar
- * Saçların bütün formalatda tökülməsi və sızanaqlar
- * Gərginlik, yuxusuzluq, yaddaşın azalması

Həkim qəbulu və həkimə zəng etmək saat 11.00-dan sonra

Tel: (012) 437-88-05; (050) 213 88-05.

Həkimin 16 TV çıxışları: youtube.com və facebook.com "doktor Vaiz Səmədov".

Əyləncəli, sürətli, asan!

Klassik metodlardan fərqli olaraq, Siz passiv deyil, aktiv dilləyicisiniz!

Kursumuzun sizə vəd etdiyi bacarıqlar:

- ✓ İlk dərindən son darsə qədər İngiliscə danışmaq
- ✓ Sözləri azartılmakla deyil onları istifadə edərək öyrənmək
- ✓ Danışmaq sürətli qrammatika bilgisi olmadan
- ✓ Ötə tələffüz və güvənə danışmaq
- ✓ Real İngiliscə söhbət

BONUS English **EXPLOSION**

dərsləri kursumuz tərəfindən təbii şəkildə HODLİYYƏ olmur!

Bakı şəhəri, Bünyat Sərdarov küç. 2, ev 2.
(012) 492 61 75; (051) 433 46 87; (070) 806 56 63
(İçəri Şəhər metrosu, İran səfirliyinin yan)



Yaz və yay aylarında yağıntının az olması, quraqlıq və həddindən artıq isti hava şəraiti kənd təsərrüfatına ciddi ziyan vurub. Bu quraqlıq nəticəsində əkin sahələrinə dəyən ziyanın həm istehsalçılar, həm də istehlakçılar əziyyəti artır. Quraqlıq nəticəsində əkin sahələrinə ziyan dəydiyi üçün payızda unun və un məmulatlarının qiyməti bahalaşmağa bilər.

Bunu "Yeni Məsavat"ın açıqlamasında kənd təsərrüfatı mütəxəssisi Vahid Məhərrəmov deyib. V.Məhərrəmovun sözlərinə görə, yaxın zamanlarda taxılın qiyməti qalxa bilər: "Bahalaşma tendensiyası davam edəcək. Artıq yumurtanın qiyməti təxminən 30 faiz bahalaşmışdır. Bu həm də yemənin qiymətinin artması ilə əlaqələndirilir. Bizim apardığımız monitorinq onu deməyə əsas verir ki, bu il yemənin, otun az istehsal olunması həm də et və ət məhsullarının, süd və süd məhsullarının qiymətini qaldıracaq. Digər tərəfdən, dünyada baş verənlər, xüsusən də Qara dəniz ətrafında baş verən hadisələr nəticəsində belli olur ki, taxıl, taxıl məhsullarının xüsusən də buğdanın qiyməti dünya bazarında stabil deyil. Buğdanın qiyməti gah artır, gah azalır. Artma ehtimalı isə daha böyükdür. Ona görə ki, indi taxıl mövsümüdür. Xüsusən də bizim zonada taxıl istehsalı demək olar ki, indi yekunlaşır. İndiki halda taxılın qiymətinin stabil olmaması ondan xəbər verir ki, yaxın zamanlarda taxılın qiyməti qalxa bilər. Bu da öz növbəsində unun və un məmulatlarının qiymətinə təsir edəcək. Meyvə, tərəvəz, ət, süd məhsulları, yumurta və digər ərzaq mallarının, kənd təsərrüfatı məhsullarının qiymətində artım gözlənilir. Xüsusən də kartofun qiymətində ciddi artım olacaq. Keçən il bu vaxt kartofun satışı 35-40 qəpik idisə, indi 80 qəpik 1 manat arasındadır. Təbii ki, söhbət keyfiyyəti yaxşı olan kartofdan gedir. Bilirsiniz ki, Rusiya Avropadan kənd təsərrüfatı məhsullarına, ərzaq mallarına embarqo qoyub və sanki bu məhsulların digər ölkələrə axınının qarşısını alıb. Bu da öz növbəsində ba-

zırın yenidən formalaşması üçün müddət tələb edir. Burada problem olacaq. Ona görə ki, istehsal olunan məhsul yeni bazar axtarılacaq və bazarların axtarışı bir müddət çəkəcək. Yeni bunun normal qaydasına düşməsi üçün zaman ehtiyac olacaq. Bu da öz növbəsində mütləq çatışmayan ərzaq mallarının, kənd

Ölkədə ciddi bahalaşma olacağı anonsu

Payızda ərzaq və çörəyin qiyməti bahalaşacaq; **Vahid Məhərrəmov:** "Kartofun qiymətində də ciddi artım olacaq"



təsərrüfatı məhsullarının qiymətini artıran şərtləndirəcək. Ümumi götürüldə isə dediyim kimi artıq qiymət artımı Azərbaycanda baş verib. Təəssüf ki, buna hökumət nümayəndələri başqa cür şərh verir və keçən il qiymətlərin aşağı olduğunu əsas gətirirlər. Ancaq onların son açıqlamasında olan məlumatların

heç biri realılıqla uyğun gəlmir. Keçən ildə Azərbaycanda iyul ayında kənd təsərrüfatı məhsullarının qiyməti yüksək idi. Bu ildə keçən ilki qiymətlərə nisbətən 15-20 faiz yüksək olub. Daha sonra avqust ayında isə sığrayışla artım oldu. Bu da həm ölkədə istehsal olunan məhsulun az olması və keyfiyyətin aşağı olması ilə əlaqədardır, həm də istehsal olunan məhsulun bir hissəsinin Rusiyaya ixracı ilə bağlıdır. Demək olar ki, artıq ölkədə ərzaq malları və kənd təsərrüfatı məhsulları əvvəlki qədər deyil, azalma mövcuddur. Bu da təbii ki, qiymətlərə öz təsirini göstərir".

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri Murtuzəli Hacıyevin ANS PRESS-ə verdiyi məlumata görə isə bu il taxilla bağlı ölkədə problem yaşanmayacaq.

"Aran rayonunda əkin sahələrinə dolunun düşməsi və Azərbaycanda hökm sürməsi taxıl sahələrinə müəyyən qədər ziyan vurdu. Əsas səbəblərdən biri isə bu ilin quraqlıq keçməsi olub. Bununla da Azərbaycanda taxıl istehsalı müəyyən qədər aşağı düşüb. Lakin heç bir bahalaşma olmayacaq. Çünki Azərbaycan lazım olan taxıl ehtiyatını idxal edilən məhsul hesabına ödəyəcək. Dünya bazarına nəzər saldıqda taxılın qiyməti ucuzlaşmışdır" deyərək Murtuzəli Hacıyev bildirib.

İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyindən isə bildiriblər ki, hazırda taxıl bazarında qiymət artımı müşahidə olunmayıb. Nazirliyin mətbuat xidmətinin rəhbəri Abbas Əliyevin verdiyi məlumata görə, Bakıda un satışında da heç bir qiymət artımı qeydə alınmayıb.

"Mütəmadi olaraq İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyi yanında Antiinhisar Siyasəti və İstehlakçılar Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət Xidməti tərəfindən istehsalat bazarına dövlət nəzarəti həyata keçirilir. Bu həm məhsulların keyfiyyəti, həm də süni qiymət artımının qarşısını alınmasını əhatə edir", - deyərək Abbas Əliyev vurğulayıb.

□ Günel MANAFLI

80 yaşında süpürgəçi olmamaq üçün nə etməli...

Sahib Məmmədov: "İnsanları bu yaşda təmizlik işlərində çalışmağa vadar edən aldıkları pensiya haqqının az olmasıdır"
Əmrah Fəqanoğlu: "Əgər ailə üzvlərinin sayı çoxdursa, ünvanlı yardım da ala bilərlər"

"Yeni Məsavat"ın ötən sayında 80 yaşlı Zəhra nənənin süpürgəçilik etməsi haqda yazı dərc olunub. Hər birimiz paytaxt küçələrində çoxlu sayda yaşlı insanların ağır zəhmət tələb edən bu cür işlərlə məşğul olduğunu görmüşük. Bəs bu halda ahlı yaşlı insanların işlərdə çalışması əmək qanunvericiliyi baxımından düzgündürmü? Yaşlıları bu durumdan xilas etmək üçün nə kimi tədbirlər görülməlidir?

Qanunvericilik məhdudiyyət qoymur

Vətəndaşların Əmək Hüquqlarını Müdafiə Liqasının sədri Sahib Məmmədov deyir ki, dövlət büdcəsindən maliyyələşməyən təsərrüfat birliklərində çalışanlara hər hansı yaş məhdudiyyəti qoyulmur: "Qanunvericilik baxımından yaşlı insanların çalışması üçün heç bir məhdudiyyət yoxdur. İnsanların ehtiyacı var və həmin kommunal xidmət birlikləri də orada uzun müddət çalışan bu cür ehtiyacları şəxsləri humanistlik edərək işdən çıxartmırlar. Ancaq əlbəttə ki, insanları bu yaşda təmizlik işlərində çalışmağa vadar edən aldıkları

pensiya haqqının az olmasıdır. Ancaq qanun buna imkan verir. Əgər hər hansı büdcə təşkilatı və ya dövlət qulluğu olsa idi, bu zaman yaş məhdudiyyətləri tətbiq olunardı. Kommunal xidmət sahələri təsərrüfat hesablı olduğuna görə burada yaş məhdudiyyəti yoxdur".

Sözünə görə məsələyə münasibət bildiren Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətinin rəis müavini Məhərrəm Məhərov da bildirdi ki, qanunda yalnız dövlət büdcəsindən maliyyələşən idarə, müəssisə və təşkilatlarda yaş həddi müəyyən olunub: "Digər müəssisələrdə hər hansı yaş



məhdudiyyəti yoxdur. Əgər o insan işini yerinə yetirə bilirsə, işləyə bilər, işləyə bilmirsə təbii ki, işdən çıxarılacaq. Ancaq məhz yaşına görə işdən çıxarıla bilməz".

DSMF: "Həyat yoldaşının pensiyasını ala bilər"

Yaşlı insanların sosial təminatı məsələsinə gəlinə, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun mətbuat katibi Əmrah Fəqanoğlu deyir ki, qanunvericilik bu insanlara sosial yardım almaq hüququ verir: "Əgər ailə üzvlərinin sayı çoxdursa, ünvanlı yardım da ala bilərlər. Və ya həmin qadının həyat yoldaşı yoxdursa və onun aldığı pensiyadan daha çox alırdısa, həmin qadın həyat yoldaşının pensiyasını ala bilər. Əgər pensiyasının himayəsində valideynini itirmiş uşaq varsa, ona əlavə müavinət verilir. DSMF qanunların icrası ilə məşğul olur, qa-

nunda necə yazılıb, qəbul olunursa, ona uyğun fəaliyyət göstərir. Yaşlı insanlar əmək pensiyacıdırsa, normalda 173 manatdan başlayaraq pensiya alırlar. İşləyib-ışləməmək onların öz hüququdur".

"Özəl pensiya fondları da olmalıdır"

İqtisadçı ekspert Vüqar Bayramlı isə yaşlı insanların ağır zəhmət tələb edən işlərdə çalışmasının səbəbini pensiya məbləğinin azlığında görür: "Əksər inkişaf etmiş ölkələrdə vətəndaşlar işlədikləri müddətdə yalnız dövlət pensiya fonduna deyil, həmçinin özəl fondlara ödənişlər etmək imkanına malikdir. Bu da imkan verir ki, vətəndaş pensiya yaşına çatanda yalnız dövlətdən deyil, eyni zamanda özəl pensiya fondundan pensiya ala bilsin. Məsələn, ABŞ-da vətəndaşların əksəriyyəti işlədikləri müddətdə həm dövlət, həm də özəl pensiya fondlarına ödəniş edirlər və pensiya yaşına çatanda iki mənbədən sosial ödəniş ala bilərlər.

Nəzərə alaq ki, bu gün MDB ölkələrində, o cümlədən Azərbaycanda praktik olaraq orta pensiya məbləği pensiyasının xərclərini ödəmək üçün yetərli deyil. Bu da onunla bağlıdır ki, həmin ölkələrdə pensiya sistemi sovet dövründən sonra qurulub. O dövrdə pensiyalar dövlət tərəfindən müəyyən edilirdi və bunun sosial ödənişlərlə heç bir bağlılığı yox idi. Azərbaycan orta pensiya məbləği görə, MDB ölkələri arasında üçüncüdür. Ancaq ölkəmizdə pensiya məbləğinin bütün kateqoriyadan olan insanlar üçün yetərli olduğunu demək mümkün deyil".

"Yaşlı insanlara yüngül işlər təklif olunmalıdır"

Ekspert deyir ki, əgər pensiyaçıları aldıqları məbləğin yetərli olmaması səbəbindən əlavə iş axtarırlarsa, onlara ağır zəhmət tələb etməyən işlər təklif olunmalıdır: "İnkişaf etməkdə olan ölkələrin təcrübəsinə nəzər salsaq görərik ki, pensiya yaşlı vətəndaşlara fiziki baxımda çox əmək tələb etməyən yüngül işlərdə çalışmaq imkanı yaradılır. Elə xidmətlər var ki, onları pensiya yaşında olan insanlar görə bilərlər. Bu onlara imkan verəcək ki, pensiyadan kənar müəyyən gəlir əldə edə bilsinlər. Bir çox ölkələrdə ağır zəhmət tələb etməyən işlər yalnız aztəminatlı, pensiya yaşına çatmış insanlar üçün nəzərdə tutulur. Belə yüngül işlərin yalnız pensiyaçıları üçün təklif olunması Azərbaycanda da məqsədəuyğundur.

Ali təhsilli pensiyaçıların elmi tədqiqat mərkəzlərində işlə təmin olunmasına ehtiyac var. Təhsilli olmayanlar üçün isə kinoteatrlarda bilet satışı, ictimai nəqliyyat vasitələrində biletlərin satışı kimi işlər təklif oluna bilər. Bu işlərdə elə də yüksək əmək qüvvəsinə ehtiyac yoxdur, eləcə də əmək haqqı yüksək deyil. Nəzərə alaq ki, pensiyaçıları yüksək əmək haqqına iddialı deyil. Onlar üçün kənar bir gəlir mənbəyinin olması yetərlidir".

□ Nərgiz LİFTİYEVA



MUSAVAT

Son səhifə

N 225 (5934) 9 sentyabr 2014



Elektrikli maşınla rekord

İsveçli professor Eva Hakansson elektrikli maşınla rekord qırıb. Öz imkanları ilə düzəltdiyi üç təkərli maşınla saatda 390 kilometr sürətlə hərəkət edən qadın öz sahəsində rekord qırıb. Denver Universitetində mühəndislik oxuyan qadın elektrikli maşını dostları və ailə üzvləri ilə birlikdə hazırladığını deyib. Lakin maşının detallarının 80%-i özü hazırlayıb. "Killa Joule" adını verdiyi maşını 5 ilə tamamlayıb. Lakin maşını hazırlamaq üçün nə qədər pul xərclədiyini deməyib.



2 ay qəfəsdə yaşadı

Amerikada baş verən qeyri-adi hadisə hər kəsi şoka salıb. 2 ay əvvəl itmiş 30 yaşlı Loelle Lockvold adlı qadın taxtada düzəldilmiş kiçik bir qəfəsin içində tapılıb. Məlumatlara görə, Riky Roy və sevgilisi Kendra Tooley qadını silahla qorxudaraq qaçırdıqdan sonra evlərinin həyətidəki taxta qəfəsdə saxlamağa başlayıblar. İt zəncirləri ilə boğazından bağlanan qadın uzun müddət bu şəkildə saxlanılıb. Cütlüyün qadını oğurlamasının və iki ay qəfəsdə saxlamasının səbəbi bilinmir. Loelle adlı qadın ailəsinə təhvil verildikdən sonra ciddi psixoloji travmalar aldığı məlum olub. Gənc qadın bir müddət xəstəxanada müalicə ediləcək.

Toyda yeməyə qızıl verdilər

Türkiyədə qeyri-adi hadisə baş verib. Ankaranın tanınmış iş adamlarından Talat Sam, oğlunun toyu üçün Səudiyyə Ərəbistanı şeyxinin hədiyyə göndərdiyi tortundan qonaqlara təqdim edib. Türkiyədə əslində hədiyyə olaraq qonaqlar yeni evlənən cütlüklərə qızıl taxırlar. Ancaq bu dəfə əksinə olub. Tortun üzərində 250 qramlıq yeməli qızıl olub. Dəyəri təxminən 20 min lirə olan qızıl parçalar toya gələn qonaqları xeyli təəccübləndirib. Talat Sam arəb şeyxi ilə dostluq əlaqələri olduğunu və bu jestin onu xeyli duyğulandırdığını ifadə edib.



Baş ağrıları və onların səbəbləri

Baş ağrısı son zamanların ən çox rast gəlinən xəstəliklərdən biridir. Çox zaman adı görünən bu xəstəlik özündə ağır bir xəstəliyi gizlədə bilər. Ona görə də baş ağrılarını ciddiyyə almaq və bundan yaxa qurtarmağa çalışmaq lazımdır. İnsanların 60-70%-i baş ağrılarından əziyyət çəkir. Alimlərin araşdırmaları nəticəsində belə məlum olmuşdur ki, baş ağrıları insanların əhval-ruhiyyəsi, hiss və emosiyaları, problemləri, fikirləri, rejimsiz qidalanmaları və digər faktorlarla bağlıdır. Baş ağrısının müxtəlif formaları var. Bunlar simptomatik olmaqla 2 yerə ayrılır. Birinci tip baş ağrısı müstəqil bir xəstəliyin əlaməti kimi dəyərləndirilir. Buna əsas misal kimi miqreni göstərmək olar. Hər hansı bir xəstəliyin əlaməti kimi dəyərləndirilən isə simptomatik baş ağrısıdır. Yəni, baş ağrısının səbəbi soyuqdəmə də ola bilər. İlk öncə etməli olduğunuz iş baş ağrınızın səbəbini müəyyən etməkdir.



Mədəsindən 20 paket narkotik çıxdı

Tailandın paytaxtındakı Suvarnabhumi hava limanında saxlanılan şəxsin mədəsindən 20 paket narkotik maddə çıxarılib. 22 yaşlı Pakistanlı Məhəmməd Şoaibdən şübhələnən polisler onu x-ray cihazı vasitəsi ilə yoxlayıblar. Mədəsində əlavə maddələr olduğu məlum olan Pakistan vətəndaşının mədəsi əməliyyat edilib. Araşdırmalardan sonra onun mədəsindəki paketlərin içində narkotik maddə olduğu məlum olub. Ümumi çəkisi 380 qram olan narkotik maddə çıxarılan Məhəmməd Şoaibdən adlı gənc bu iş üçün 700 dollar aldığı etiraf edib. Daha əvvəldə 7 dəfə Tailanda narkotik vasitə gətirən Şoaib heç vaxt həbs edilmədiyini deyib.

QOÇ - Ümumi məziyyətlərinə görə qənaətbəxş təqvimdir. Xüsusən də saat 14-16 aralığında hansısa xoş bir hadisəylə rastlaşacaqsınız. Ailə üzvlərinizlə, həmkarlarınızla mehriban davranın.

BUĞA - Bir tərəfdən cəhdlərinizin boş çıxması, digər tərəfdənsə ətrafınızda olanların naxələfliyi ovqatınızı poza bilər. Odur ki, müəyyən qədər təcrid olunub öz aləminizə qapılın.

ƏKİZLƏR - Ulduzlar bu təqvimi daha çox istirahətə ayırmağı tövsiyə edir. Ağır fiziki və zehni işlərə girişməyin. Saat 16-dan sonra qonaq getməyə, ikili gəzintilərə aludə olmağa dəyər.

XƏRÇƏNG - Ulduzların düzümü rahatlığı daha çox səfər və qonaqlıqlarda tapa biləcəyinizdən xəbər verir. Çünki bu gün sizə çoxlu adamlarla təmasda olmaq vacibdir. Tənhaliyə qurşanmayın.

ŞİR - Bəxtinizdə ilahi bir təqvim durub. Bu səbəbdən də hansısa müqəddəs yeri ziyarət etmək, kimsəsizləri sevindirmək böyük savab qazandıra bilər. Axşam maraqlı insanlarla görüşünüz mümkündür.

QIZ - Səhhətlə bağlı nasazlığınız olsa da, bu, ovqatınızı pozmayacaq. Əksinə, gün ərzində iştirakçısı olduğunuz proseslər sizi xeyli fərəhləndirəcək. Ətrafınıza yaxşı insanlar toplaşacaq.

TƏRƏZİ - Çox düşərli gündür. Boş durmaqdan əvvəl xırda şansdan belə istifadə edin. Tərəfdaşlıq zəminində, perspektivli sövdələşmələrdə uğurlarınız artacaq. Özü-nüzu soyuqdəmədən qoruyun.

ƏQRƏB - Həddindən ziyadə uğurlu gündür. Üreyinizə yaxın adamlarla tanışlaşmağınız, həmçinin sevindirici təkliflər almağınız uzun müddət yadınızda qalacaq. Uzaq yola çıxsanız, ehtiyatlı olun.

OXATAN - Maliyyə vəziyyətiniz imkan versə, özünü təzə geyim alın. Çünki xeyli müddət belə fürsət ələ düşməyəcək. Göy qübbəsi kənar təsirlərə aludə olmamağı, riskdən qorxmamağı tövsiyə edir.

OĞLAQ - Yalnız maliyyə məsələlərində uğurlarınız gözənilir. Odur ki, əsas gücünüzü bu istiqamətə yönəldin. Kiməsə borc vermək və ya almaq fikrindən uzaq olun. Axşam başqa ünvana getməyin.

SUTÖKƏN - Saat 15-ə qədər qarşılıqlı münasibətlərdə gərginlik gözənildiyindən tədbiri olun. Bunu bacarsanız, ulduzlar sonrakı müddətdə sizə xüsusi zövq verəcək. Təzə xəbər də eşidəcəksiniz.

BALİQLAR - Sağlıq durumunuzda və fəaliyyət istiqamətinizdə problemləriniz gözənilsə də, qalan işləriniz uğurlu olmalıdır. Hətta günün ikinci yarısında qazanmaq ehtimalınız da var.

Qoroskop

(9 sentyabr)

Səbuhi Rəhimli

Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!

Buz üzərində toy şəkli

Amerikalı Coş Martinez toy üçün Alyaskadakı bir buzlağı seçib. Buzlaqların olduğu yerə vertolyotla gedən cütlük qeyri-adi şəkillər çəkdi. Tamamən buzlaqlarla örtülən bir gölün içində və kənarında çəkilmiş şəkillər hər kəsi təəccübləndirib. Qərribə yerlərdə şəkil çəkdirməyi sevdiyini deyən fotoqraf Coş Martinez bu fotosesiyanın cütlük üçün də unudulmaz olacağını düşünür.



Səhifəni hazırladı: ŞAHNAZ

Təsisçi: Rəuf ARİFOĞLU
Baş redaktorun birinci müavini:
Azər AYYAN

e-mail adres: yenimusavat@mail.ru

Ünvan: Bakı şəhəri,
R.Rüstəmov küçəsi
2528-ci məhəllə ev 44/d
Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Redaktor:
Nazim SABİROĞLU
Lisensiya N: B 114
SAYI: 10.565

"Yeni Musavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.